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Yönetim Kurulu Üyeleri Toplantı Başkanı 

GRUP 
TEMSiL 

iTiBARi DEĞER ŞEKLi 
·- -= 

Şirkelin Sermayesi 

Asgari Toplantı Nisabı 

TEMSiLCi 
TÜRÜ 

~ -

Asaleten Hazır Bulunan Pay Tutarı 

TEMSiLCiNiN AD 
SOYAD/UNVAN 

-

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı 
-

Diğer Temsilciler Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı 

Mevcut Toplantı Nisabı 
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Bakanlık Temsilcisi P4anak Y���a�ı Oy Toplayıcı 
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iMZA 
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240.000.000 

3.695,6 

152.898 

122.426.085,292 

122.582.678,892 
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